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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

KOHDE  UUDELY/2021/1/10
REITTI LOIMAA - YPÄJÄ - JOKIOINEN - FORSSA - AMMATTI-INSTITUUTTI 07.06.2021 -

  +
km DR ID M-P
0 162603 Loimaan linja-autoasema 07:00
0 202853 Loimaan tori L X
2 79746 Mäenpääntie E X
2 79744 Viljavarasto E X
3 79742 Kuusilnna I X
3 79740 Metsolantie E X
4 79738 Maatalousoppilaitos I X
5 79736 Joenperä th I X
6 79734 Kauhanoja I X
7 79732 Katinhännäntie E X
8 79730 Kalliomäentie E X
8 79728 Nihtimäentie E X
11 87825 Lehtimäenkulman th. E X
12 87823 Mannistentie E X
12 87821 Manninen E X
13 87820 Kurkku E X
14 87817 Hirsimäentie th. E X
14 87815 Nirpankulma E X
15 87813 Teppo E X
16 136781 Kurjenmäki P X
16 500235 Ypäjä I 07:20
17 136801 Hevosopisto L X
18 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X
18 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X
19 500340 Varsanoja X
25 136748 Hauniontie I X
25 136750 Yliskylä I X
26 136751 Isomäentie I X
26 136754 Pajuniemi I X
27 136756 Lintupaju I X
28 136757 Kyyhkysmäki I X
28 136760 Ojasi I X
29 136762 Empunkuja I X
29 208241 Jokioinen keskusta 07:35
30 136764 Majatalontie I X
30 136766 Akuntie I X
31 136768 Intala I X
31 136769 Miilupolku I X
32 136772 Pellilä I X
34 136774 Lavossuo I X
35 136776 Pilvenmäki I X
36 136778 Pispanmäki I X
37 121233 Kuhala I X
37 202159 Yhtiönkatu/asuntola X
37 202112 Yhtiönkatu/Citymarket X
38 202110 Yhtiönkatu/Lyseo X
39 500695 Forssa, linja-autoasema 07:50
40 202146 Saksankatu 46 07:55

(40 km)

REITTI FORSSA - JOKIOINEN - YPÄJÄ - LOIMAA- HIRVIKOSKI 07.06.2021 -
  +

km DR ID M-P

Khall 21.6.2021 § 185 Liite 101
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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

0 500695 Forssa, linja-autoasema 08:00
1 202109 Yhtiönkatu/Kehittämiskeskus X
1 202111 Yhtiönkatu/Esko Aaltosen katu X
2 202158 Yhtiönkatu/Lidl X
2 136779 Kuhala L X
3 136777 Pispanmäki L X
4 136775 Pilvenmäki L X
5 136773 Lavossuo L X
7 136771 Pellilä L X
8 136770 Miilupolku L X
8 136767 Intala L X
9 136765 Akuntie L X
9 136763 Majatalontie L X
10 208241 Jokioinen keskusta 08:15
10 136761 Empunkuja L X
11 136759 Ojasi L X
11 136758 Kyyhkysmäki L X
12 136755 Lintupaju L X
13 136753 Pajuniemi L X
13 136752 Isomäentie L X
14 136749 Yliskylä L X
14 136747 Hauniontie L X
20 500340 Varsanoja X
20 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X
21 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X
22 136801 Hevosopisto L X
22 300572 Ypäjä L 08:30
23 136782 Kurjenmäki E X
24 87812 Kurjenmäki th P X
24 87814 Teppo P X
25 87816 Nirpankulma P X
25 87818 Hirsimäentie th. P X
26 87819 Kurkku P X
27 87822 Manninen P X
27 87824 Mannistentie P X
28 87826 Lehtimäenkulman th. P X
31 79729 Nihtimäentie L X
31 79731 Kalliomäentie P X
32 79733 Katinhännäntie P X
33 79735 Kauhanoja L X
34 79737 Joenperä th L X
35 79739 Maatalousoppilaitos L X
36 79741 Metsolantie L X
36 79743 Kuusilinna L X
37 79745 Viljavarasto P X
37 303122 Mäenpääntie P X
38 162603 Loimaan linja-autoasema 08:45
39 202852 Loimaan sairaala L X
40 79753 Kartanonmäki L X
40 79755 Arvidinkadun alikulku L X
41 79757 Loimaan ammattikoulu th X
41 79759 Lännentie P X
43 79694 Hirvikoskentie L X
43 79692 Vesikoski th L X
44 132872 Hirvikoski P 08:55

(44 km)
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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

REITTI LOIMAA - YPÄJÄ - JOKIOINEN - FORSSA 07.06.2021 -
  +   +

km DR ID M-P M-P
0 162603 Loimaan linja-autoasema 15:15 13:10
0 202853 Loimaan tori L X X
2 79746 Mäenpääntie E X X
2 79744 Viljavarasto E X X
3 79742 Kuusilnna I X X
3 79740 Metsolantie E X X
4 79738 Maatalousoppilaitos I X X
5 79736 Joenperä th I X X
6 79734 Kauhanoja I X X
7 79732 Katinhännäntie E X X
8 79730 Kalliomäentie E X X
8 79728 Nihtimäentie E X X
11 87825 Lehtimäenkulman th. E X X
12 87823 Mannistentie E X X
12 87821 Manninen E X X
13 87820 Kurkku E X X
14 87817 Hirsimäentie th. E X X
14 87815 Nirpankulma E X X
15 87813 Teppo E X X
16 136781 Kurjenmäki P X X
16 500235 Ypäjä I 15:30 13:25
17 500965 Hevosopisto I X X
18 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X X
18 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X X
25 136748 Hauniontie I X X
25 136750 Yliskylä I X X
26 136751 Isomäentie I X X
26 136754 Pajuniemi I X X
27 136756 Lintupaju I X X
28 136757 Kyyhkysmäki I X X
28 136760 Ojasi I X X
29 136762 Empunkuja I X X
29 211730 Jokioinen keskusta 15:45 13:40
30 136764 Majatalontie I X X
30 136766 Akuntie I X X
30 136768 Intala I X X
31 136769 Miilupolku I X X
32 136772 Pellilä I X X
34 136774 Lavossuo I X X
35 136776 Pilvenmäki I X X
36 136778 Pispanmäki I X X
37 121233 Kuhala I X X
37 202159 Yhtiönkatu/asuntola X X
37 202112 Yhtiönkatu/Citymarket X X
38 202110 Yhtiönkatu/Lyseo X X
39 500695 Forssa, linja-autoasema 16:00 13:55

(39 km) (39 km)

REITTI FORSSA - JOKIOINEN - YPÄJÄ - LOIMAA 07.06.2021 -
  +   +

km DR ID M-P M-P
0 500695 Forssa, linja-autoasema 14:30 16:05
1 202109 Yhtiönkatu/Kehittämiskeskus X X
1 202111 Yhtiönkatu/Esko Aaltosen katu X X
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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

2 202158 Yhtiönkatu/Lidl X X
2 136779 Kuhala L X X
3 136777 Pispanmäki L X X
4 136775 Pilvenmäki L X X
5 136773 Lavossuo L X X
7 136771 Pellilä L X X
8 136770 Miilupolku L X X
8 136767 Intala L X X
9 136765 Akuntie L X X
9 136763 Majatalontie L X X
10 208241 Jokioinen keskusta 14:45 16:20
10 136761 Empunkuja L X X
11 136759 Ojasi L X X
11 136758 Kyyhkysmäki L X X
12 136755 Lintupaju L X X
13 136753 Pajuniemi L X X
13 136752 Isomäentie L X X
14 136749 Yliskylä L X X
14 136747 Hauniontie L X X
20 500340 Varsanoja X X
20 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X X
21 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X X
22 136801 Hevosopisto L X X
22 300572 Ypäjä L 15:00 16:35
23 136782 Kurjenmäki E X X
24 87814 Teppo P X X
25 87816 Nirpankulma P X X
25 87818 Hirsimäentie th. P X X
26 87820 Kurkku E X X
27 87822 Manninen P X X
27 87824 Mannistentie P X X
28 87826 Lehtimäenkulman th. P X X
31 79729 Nihtimäentie L X X
31 79731 Kalliomäentie P X X
32 79733 Katinhännäntie P X X
33 79735 Kauhanoja L X X
34 79737 Joenperä th L X X
35 79739 Maatalousoppilaitos L X X
36 79741 Metsolantie L X X
36 79743 Kuusilinna L X X
37 79745 Viljavarasto P X X
37 303122 Mäenpääntie P X X
38 162603 Loimaan linja-autoasema 15:15 16:50

(38 km) (38 km)

REITTI LOIMAA - YPÄJÄ - JOKIOINEN - FORSSA 07.06.2021 -
  ++

km DR ID M-P
0 162603 Loimaan linja-autoasema 07:00
0 202853 Loimaan tori L X
2 79746 Mäenpääntie E X
2 79744 Viljavarasto E X
3 79742 Kuusilnna I X
3 79740 Metsolantie E X
4 79738 Maatalousoppilaitos I X
5 79736 Joenperä th I X
6 79734 Kauhanoja I X
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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

7 79732 Katinhännäntie E X
8 79730 Kalliomäentie E X
8 79728 Nihtimäentie E X
11 87825 Lehtimäenkulman th. E X
12 87823 Mannistentie E X
12 87821 Manninen E X
13 87820 Kurkku E X
14 87817 Hirsimäentie th. E X
14 87815 Nirpankulma E X
15 87813 Teppo E X
16 136781 Kurjenmäki P X
16 300572 Ypäjä L 07:20
17 500965 Hevosopisto I X
18 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X
18 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X
19 500340 Varsanoja X
25 136748 Hauniontie I X
25 136750 Yliskylä I X
26 136751 Isomäentie I X
26 136754 Pajuniemi I X
27 136756 Lintupaju I X
28 136757 Kyyhkysmäki I X
28 136760 Ojasi I X
29 136762 Empunkuja I X
29 208241 Jokioinen keskusta 07:35
30 136764 Majatalontie I X
30 136766 Akuntie I X
30 136768 Intala I X
31 136769 Miilupolku I X
32 136772 Pellilä I X
34 136774 Lavossuo I X
35 136776 Pilvenmäki I X
36 136778 Pispanmäki I X
37 121233 Kuhala I X
37 202159 Yhtiönkatu/asuntola X
37 202112 Yhtiönkatu/Citymarket X
38 202110 Yhtiönkatu/Lyseo X
39 500695 Forssa, linja-autoasema 07:50

(39 km)

REITTI FORSSA - JOKIOINEN - YPÄJÄ - LOIMAA 07.06.2021 -
  ++

km DR ID M-P
0 500695 Forssa, linja-autoasema 16:05
1 202109 Yhtiönkatu/Kehittämiskeskus X
1 202111 Yhtiönkatu/Esko Aaltosen katu X
2 202158 Yhtiönkatu/Lidl X
2 136779 Kuhala L X
3 136777 Pispanmäki L X
4 136775 Pilvenmäki L X
5 136773 Lavossuo L X
7 136771 Pellilä L X
8 136770 Miilupolku L X
8 136767 Intala L X
9 136765 Akuntie L X
9 136763 Majatalontie L X
10 208241 Jokioinen keskusta 16:20
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AIKATAULULIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

10 136761 Empunkuja L X
11 136759 Ojasi L X
11 136758 Kyyhkysmäki L X
12 136755 Lintupaju L X
13 136753 Pajuniemi L X
13 136752 Isomäentie L X
14 136749 Yliskylä L X
14 136747 Hauniontie L X
20 500340 Varsanoja X
20 301113 Hevosopisto (Ypäjä) X
21 308864 Opistohalli, Ypäjän Hevosopisto X
22 136801 Hevosopisto L X
22 300572 Ypäjä L 16:35
23 136782 Kurjenmäki E X
24 87812 Kurjenmäki th P X
24 87814 Teppo P X
25 87816 Nirpankulma P X
25 87818 Hirsimäentie th. P X
26 87819 Kurkku P X
27 87822 Manninen P X
27 87824 Mannistentie P X
28 87826 Lehtimäenkulman th. P X
31 79729 Nihtimäentie L X
31 79731 Kalliomäentie P X
32 79733 Katinhännäntie P X
33 79735 Kauhanoja L X
34 79737 Joenperä th L X
35 79739 Maatalousoppilaitos L X
36 79741 Metsolantie L X
36 79743 Kuusilinna L X
37 79745 Viljavarasto P X
37 303122 Mäenpääntie P X
38 162603 Loimaan linja-autoasema 16:50

(38 km)

Selitteet

++ = koulujen kesäloman aikana
+ = kouluvuoden aikana
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KARTTALIITE SOPIMUS KÄYTTÖ-712721
KOIVUHUHTA KY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 980247 5.5.2021

KOHDE UUDELY/2021/1/10


